

Årsredovisning
för
Knowit Uppsala AB
556736-0622

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Tavon, Verkställande direktör
2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Knowit Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden

Knowit Uppsala AB, med säte i Uppsala län, Uppsala kommun, är ett helägt dotterbolag till Knowit Aktiebolag (publ) Org.nr 556391-0354.

Knowit Aktiebolag (publ) lämnar koncernredovisning.

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom IT konsultbranschen. Bolaget erbjuder konsultativa tjänster inom IT, projektledning, systemutveckling samt verksamhetsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget minskade i antal konsulter pga att medarbetare gick till konkurrerande konsultverksamheter eller kunds organisation. Detta i kombination med en lågkonjunktur har gjort att vårt resultat drastiskt sjunkit jämfört med 2022. Inga nya områden har etablerats utan året har färgats av idogt arbete att försöka upprätthålla så hög beläggning som möjligt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Konjunkturen har fördjupats under första delen av 2024 vilket märks i resultatet. Positivt är att vi erhöll tilldelning på ramavtal med de fyra stora myndigheterna i Uppsala - SVA, SGU, Livsmedelsverket och Läkemedelsverket. Ramavtalet är 4 år långt och vi räknar med att det kommer att ha en resultatpåverkan framåt sommaren/tidiga höst 2024 då avrop från dessa myndigheter börjar komma i lite större omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Rörelseintäkter	67 239	78 440	63 303	48 071	37 535
Resultat efter finansiella poster	2 270	6 027	3 631	4 592	3 530
Balansomslutning	18 558	22 996	21 953	18 973	14 891
Antal anställda	33	30	28	28	23

Resultat och ställning

Nettoomsättningen minskade med 9 588 tkr till 67 070 tkr 2023. Resultat efter finansiella poster minskade med ca 3 757 tkr till 2 270 tkr. Även rörelsemarginalen minskade från 7,63% till 3,03%. Försämringen av nettoomsättningen och resultatet beror på en sämre konjunktur samt att under 2022 såldes en programvara som gav ett ovanligt stort tillskott till intäkterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 892 478	603 028	5 595 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		603 028	-603 028	0
Årets resultat			99 348	99 348
Belopp vid årets utgång	100 000	5 495 506	99 348	5 694 854

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 495 506
årets vinst	99 348
	5 594 854
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 594 854
	5 594 854

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		67 069 842	76 658 353
Övriga rörelseintäkter		169 603	1 781 696
Summa rörelsens intäkter		67 239 445	78 440 049
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-27 771 238	-38 611 746
Övriga externa kostnader		-3 991 512	-3 851 821
Personalkostnader	2	-33 438 276	-29 940 732
Övriga rörelsekostnader		-86	-49 024
Summa rörelsens kostnader		-65 201 112	-72 453 323
Rörelseresultat		2 038 333	5 986 726
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	232 104	40 192
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-921	-102
Summa resultat från finansiella poster		231 183	40 090
Resultat efter finansiella poster		2 269 516	6 026 816
Bokslutsdispositioner	5	-2 070 000	-5 200 000
Resultat före skatt		199 516	826 816
Skatt på årets resultat		-100 168	-223 788
Årets resultat		99 348	603 028

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 810 426	5 762 663
Fordringar hos koncernföretag	6	10 693 619	16 387 178
Aktuella skattefordringar		416 299	362 556
Övriga fordringar		17 493	10 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		620 041	472 735
Summa kortfristiga fordringar		18 557 878	22 996 073
Summa omsättningstillgångar		18 557 878	22 996 073
SUMMA TILLGÅNGAR		18 557 878	22 996 073
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 495 506	4 892 478
Årets resultat		99 348	603 028
Summa fritt eget kapital		5 594 854	5 495 506
Summa eget kapital		5 694 854	5 595 506
Obeskattade reserver	7	1 050 000	1 280 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		138 662	1 242 812
Leverantörsskulder		4 561 517	4 587 263
Skulder till koncernföretag		3 612 557	6 302 926
Övriga skulder		1 338 757	1 540 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 161 531	2 447 021
Summa kortfristiga skulder		11 813 024	16 120 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 557 878	22 996 073

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Med koncernföretag avses samtliga företag som ingår i en och samma företagsgrupp där moderbolaget är ett svenskt aktiebolag, d v s inte enbart moderbolag och dotterbolag utan även systerbolag. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår. Fordringar värderas till det belopp varmed de förväntas inflyta.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasingtagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal) oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Planer för ersättning till personal efter avsluta anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Företaget har endast avgiftsbestämda planer vilket innebär att företaget betalar fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsbolag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgifterna är betalda. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelseintäkter

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	32,9	30,3

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	218 853	39 475
Övriga ränteintäkter	13 251	717
	232 104	40 192

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	921	102
	921	102

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Återföring av periodiseringsfonder	-380 000	-100 000
Avsättning till periodiseringsfonder	150 000	300 000
Lämnade koncernbidrag	2 300 000	5 000 000
	2 070 000	5 200 000

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

I posten Fordringar hos koncernföretag ingår en fordran på koncernkonto med 8 122 311 kr (11 510 729 kr) mot systerbolaget Knowit Group Finance AB (fg. år moderbolaget Knowit AB (publ)). Klassificering av detta tillgodohavande sker som fordringar hos koncernföretag och inte som Kassa och bank eftersom det är systerbolaget Knowit Group Finance AB som är extern kontohavare hos banken. Tidigare år var det moderbolaget Knowit AB (publ) som var den externa kontohavaren mot banken.

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond tax 2018	0	380 000
Periodiseringsfond tax 2019	200 000	200 000
Periodiseringsfond tax 2020	100 000	100 000
Periodiseringsfond tax 2021	150 000	150 000
Periodiseringsfond tax 2022	150 000	150 000
Periodiseringsfond tax 2023	300 000	300 000
Periodiseringsfond tax 2024	150 000	0
	1 050 000	1 280 000

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift
2024-05-27

Staffan Nilsson
Staffan Nilsson
Ordförande

Helen Lyhde Nial
Helen Lyhde Nial
Styrelseledamot

Magnus Tauvon
Magnus Tauvon
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-29

KPMG AB

Åsa Malmborg
Åsa Malmborg
Auktoriserad revisor
